

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059477

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Pure Collection bruine rijstchips paprika

Inhoud: 60 g

Barcode: 8720791003593

Lijst met ingrediënten:

Bruine rijst 76%, koolzaadolie 16%, paprika kruidenmengsel 8%: weipoeder (melk), suiker, zout, rode paprika 0,5%, gerookte paprika 0,5%, dextrose, gistextract, kruiden, knoflook, melkpoeder, kruiden, kleurstof (paprika-extract), zuurteregelaar (citroenzuur), aroma.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Weipoeder

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1845kJ/439kcal)
Eiwitten	8g
Koolhydraten	66g
Waarvan suikers	4,6g
Vetten	15g
Waarvan verzadigd	1,5g
Voedingsvezels	4g
Natrium	1,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059646

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Pure Collection barritas pipas

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791003470

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem
(58%) (gluten), zonnebloemolie,
zonnebloempitten (16%), gist,
zout. Kan sporen van pinda's,
sesam, melk, soja en mosterd.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van Pinda's, sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: Tarwebloem, gluten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2177kJ/521kcal)
Eiwitten	12g
Koolhydraten	49g
Waarvan suikers	1,3g
Vetten	30g
Waarvan verzadigd	2,8g
Voedingsvezels	3,4g
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059652

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Pure Collection big pretzels BIO

Inhoud: 80 g

Barcode: 8720791003487

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem
(GLUTEN)* 88%, zout 5%, palm
vet*, gist, gerstemout extract
(GLUTEN)*, zuurteregelaar:
natriumhydroxide. *van
biologische oorsprong. Kan sporen
bevatten van sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, GLUTEN, gerstemout

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1650kJ/391kcal)
Eiwitten	10,2g
Koolhydraten	69,8g
Waarvan suikers	1,7g
Vetten	6,9g
Waarvan verzadigd	3,0g
Voedingsvezels	4,4g
Natrium	6,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059717

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Pure Collection carrotcake

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720791003401

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, tarwemeel,
rietsuiker, bakpoeder, koekkruiden, zout.
Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen: Tarwebloem, tarwemeel.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1541kJ/367kcal)
Eiwitten	10,7g
Koolhydraten	75,4g
Waarvan suikers	24g
Vetten	1,7g
Waarvan verzadigd	0,3g
Voedingsvezels	3,9g
Natrium	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059787

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Pure Collection oatmeal cookies

Inhoud: 135 g

Barcode: 8720791003432

Lijst met ingrediënten:

Suiker, havermout 25%, palmvet, tarwemeel, havermeel, rijsmiddelen: ammoniumcarbonaten, natriumcarbonaten; emulgator: lecithinen (uit soja); aroma, zout. Kan noten, pinda's, sesamzaadjes, eieren en melk bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan noten, pinda's, sesamzaadjes, eieren en melk bevatten.

Allergenen: Havermout, tarwe, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2044kJ/489kcal)
Eiwitten	4,1g
Koolhydraten	60g
Waarvan suikers	31g
Vetten	25g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,11g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059822

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Pure Collection tomatensaus BIO

Inhoud: 340 g

Barcode: 8720791003616

Lijst met ingrediënten:

Tomaten 79%*, tomatenpasta 8,0%*, uien*, water, suiker*, 1,6% basilicum*, maïszetmeel*, zeezout, citroenconcentraat*, peterselie*, specerij*, kruiden* en lookpoeder*. *product afkomstig uit de biologische landbouw overeenkomstig Verordening (EG) 2018/848 - controle Certisys BE-BIO-01.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren en binnen 3 dagen consumeren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	171kJ/40kcal)
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	8,0g
Waarvan suikers	6,5g
Vetten	0,2g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	0,9g
Natrium	0,95g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059833

Supplier ID: 53422

Artikelomschrijving: Mayoneur plantaardige avocado mayo

Inhoud: 250 ml

Barcode: 5937585226752

Lijst met ingrediënten:

water, raapzaadolie, 10% avocado, gemodificeerd maiszetmeel, kruidenazijn, suiker, zeezout en zout, citrus vezel, conserveermiddelen: (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat), kleurstof:

(koper chlorofyl, goudbloem extract, rozemarijn extract),

verdikkingsmiddelen: (xanthaangom, guargom), aroma's, voedingszuren:

(citroenzuur, ascorbinezuur), antioxidant: E385.

Bijzonderheden:

Allergenen: Koriander / mais

Exploitant:

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	0,1
Koolhydraten	8,7
Waarvan suikers	4
Vetten	33,2
Waarvan verzadigd	2,6
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0,9

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059872

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Pure Collection tagliatelle BIO

Inhoud: 500 g

Barcode: 8720791003630

Lijst met ingrediënten:

Harde tarwegries* (gluten). * van gecontroleerde biologische landbouw. Kan sporen van soja en ei bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van soja en ei bevatten.

Allergenen: Tarwe, gluten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1530kJ/361kcal),
Eiwitten	13g,
Koolhydraten	70g,
Waarvan suikers	3g,
Vetten	2,5g,
Waarvan verzadigd	0,8g,
Voedingsvezels	3,3g,
Natrium	0,05g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060098

Supplier ID: 53423

Artikelomschrijving: Organic cola Sicily Italy BIO

Inhoud: 275 ml

Barcode: 8002516939555

Lijst met ingrediënten:

Water, suiker, gebrande suiker, koolstofdioxide, citroenzuur, zuurteregelaar, citroensap uit concentraat 0,1%, natuurlijk limoen- en citroenaroma, kolanoot extract.

Bijzonderheden:

Koolzuurhoudende drank

Allergenen: 0

Exploitant: Mercato Italiano B.V.

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	159 kJ - 37 kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	10gr
Waarvan suikers	10gr
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02gr

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.